


                              

              


SCHEDA INFORMATIVA
PRODOTTO: COLOMBA ROCHER

INGREDIENTI 
IMPASTO 

FARINA DI GRANO TENERO TIPO 
00,BURRO,TUORLO 

D’UOVO,ACQUA,ZUCCHERO, 
emulsionante E471.                        
LATTE MAGRO IN 

POLVERE,DESTROSIO,SALE,  
AROMI, ENZIMI (FARINA DI 

FRUMENTO)

GRANELLA DI 
NOCCIOLE

NOCCIOLE I.G.P. DELLE LANGHE

GLASSA GIANDUIA Zucchero, olio di girasole, burro di 
cacao, nocciole 8%,latte magro in 
polvereEmulsionante: lecitina di soia. 
Sale. 
Antiossidante: estratto di rosmarino.

CREMA IN VASETTO 
NOCCIOLA

Nocciola I.G.P. delle Langhe 
(58%),zucchero di canna, latte 
scremato in polvere, cacao in polvere.

ALLERGENI LATTE,UOVO,GLUTINE,FRUTTA A 
GUSCIO 

POSSIBILI TRACCE DI ALTRI 
ALLERGENI

  


